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CAC NGANH XET TUYEN NAM 2024
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Ma nganh
TLA101
TLA104

TLAT11
TLA113
TLA114
TLA102
TLA107
TLA110
TLA103
TLA119
TLA109
TLA118
TLA106
TLA116
TLA117
TLA126
TLA127

TLA105

TLA123
TLA120
TLA112
TLA121
TLA124
TLA128
TLA401
TLA402
TLA403

Tén nganh dao tao

Ky thuat xay dung cong trinh thiy

Ky thuat xay dung dan dung va céng nghiép (Ky thudt xay
dung)

Congnghé ky thuatxay dung

Ky thuat xay dung cong trinh giaothéng

Quan lyxaydung

Ky thuat tai nguyén nudc

Ky thuat cap thoat nudc

Xay dung vaquanly hatang do thi (Ky thudt cosdhatdng)
Tai nguyén nuéc va moitruong (Thiy vdn hoc)
Coéngnghésinhhoc

Ky thuat moi truong

Ky thuathdéa hoc

Coéngnghéthéngtin

Héthéngthongtin

Ky thuatphan mém

Tritué nhantaovakhoahocdiliéu

Anninh mang

Nhém nganh Ky thuat co khi (gém cdc nganh: Ky thudt co
khi, C6ng nghé chétao mdy)

Ky thuatOto

Ky thuat codiéntir

Ky thuat dién

Ky thuat diéu khién vatudong hoa

Ky thuat dién tir- vién thong

Ky thuat Robot vaDiéu khién théng minh

Kinhté

Quantrikinhdoanh

Kétoan

T6 hop xét tuyén

A00, AO1, D01, DO7
A00, A01, D01, DO7

A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A02, B0O, D08
A00, A01, D01, D07
A00, B0OO, D07, C02
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07

A00, A01, D01, DO7

A00, A01, D01, DO7
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, DO7
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, DO7
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, D07

T Ma nganh
28 | TLA404
29 | TLA407
30 | TLA406
31 TLA405
32 | TLA408
33 | TLA409
34 | TLA410
35 | TLA301
36 | TLA302
37 |« TLA203
38 | TLA204
39 | TLA201
40 | TLA202
Ma té hop

A0O

A01

A02

B0OO

coo

co2

Tén nganh dao tao

Kinh té xay dung

Logistics va quan ly chuéi cung tng
Quantridichvudulichvalihanh

Thuong mai dién tu

Taichinh—Ngan hang

Kiém toan

Kinhtésé

Luat

Luatkinhté

NgénngrAnh

Ngén ngliTrung Quéc

Chuong trinh tién tién nganh Ky thuat xay dung (ddo tao
bdngtiéng Anh)

Chuong trinh tién tién nganh Ky thuat tai nguyén nudc (dao
taobdngtiéngAnh)

MA TG HOP XET TUYEN
Danh sach mén Ma té hop
Toén, Vat ly, Héa hoc D01
Toén, Vat ly, Tiéng Anh D04
Toan, Vat ly, Sinh hoc D07
Toan, Héa hoc, Sinh hoc D08
Ng( van, Lich st, Dia ly D09
Toén, Ngii van, Héa hoc D10

THONG TIN LIEN HE

T6 hop xét tuyén

A00, A01, D01, DO7
A00, AO1, D01, DO7
A01, D01, D09, D10
A00, A01, D01, DO7
A00, A01, D01, DO7
A00, A01, D01, D07
A00, A01, D01, DO7
A00, A01, C00, DO1
A00, A01, C00, DO1
A01, D01, D07, D08
A01,D01, D07, D04

A00, A01, D01, DO7

AO00, A01, D01, DO7

Danh sach mén
Toén, Ng(rvan, Tiéng Anh
Todan, Ng{ van, Tiéng Trung
Todn, Hoa hoc, Tiéng Anh
Toan, Sinhhoc, Tiéng Anh
Toan, Tiéng Anh, Lich st
Toén, Tiéng Anh, Dia ly
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